信工团字〔2022〕4号

为进一步加强我院学生干部队伍建设，帮助学生干部

树立服务学院师生的意识，培养学生干部的积极性，根据

学院组织原则和工作实际，通过竞聘自主报名、简历筛选、

竞聘面试等环节，拟增补徐克等 15 人为 2021-2022 学年第

二学期杭州电子科技大学信息工程学院学生干部。增补岗

位考核期为三个月，考核合格予以转正。经院团委审核，

现将拟任名单予以公示，公示期为三个工作日（3 月 3 日-3

月 8日），公示期间内若有疑问或异议，请向院团委反映。

其他未尽事宜，请联系：

俞霖楠（教师）：0571-58619875

陈  宇（学生）：15651276018

电子邮箱：hdxgtw@hdu.edu.cn

附件：2021-2022 学年杭州电子科技大学信息工程学院

增补学生干部拟任名单

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2022 年 3 月 3 日

附件

学生组织 部门 职务 姓名 二级学院

院学生会 权益部 权益部负责人 徐克 电子工程学院

院学生会 外联部 外联部干事 叶骏一 电子工程学院

院全媒体中心 影像部 影像部干事 丁佳鹏 计算机学院

院学生科学技术联合会 新苗实践工作室 工作室负责人 蒋金颖 计算机学院

院学生公寓自主管理委员会 纪检部 纪检部干事 林益豪 管理学院

院青年通讯社 记者站 记者站负责人 余文瑾 计算机学院

计算机学院学生会 办公室 办公室负责人 朱彦宇 计算机学院

计算机学院学生会 学习部 学习部负责人 刘晓语 计算机学院

计算机学院学生会 媒体部 媒体部负责人 周彦 计算机学院

管理学院学生会 办公室 办公室干事 徐晨阳 管理学院

电子工程学院学生会 文体部 文体部负责人 白秉申 电子工程学院

电子工程学院学生会 办公室 办公室干事 宋文俊 电子工程学院

经济学院学生会 媒体部 媒体部干事 鄢博嘉 经济学院

经济学院学生会 学习部 学习部干事 黄文旭 经济学院

人民武装协会 财务部 财务部负责人 谢尚臻 管理学院